
СТАРО БІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗП ОРЯДЖ ЕНН Я  
голови районної державної адміністрації

40 2018 р. м.Старобільськ

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
27 січня 2015 року № 12 «Про створення мобільної групи для забезпечення  
оперативного реагування на надзвичайні ситуації техногенного  
характеру»

Відповідно до пункту 3 частини третьої статті 6, пункту 20 частини першої 
статті 19 Кодексу цивільного захисту України, пункту 2 постанови Кабінету 
Міністрів України від 09.01.2014 № 11 «Про затвердження Положення про 
єдину державну систему цивільного захисту», з метою забезпечення 
оперативного реагування на надзвичайні ситуації техногенного та природного 
характеру,

1. Внести зміни до технічного оснащення та посадового складу мобільної 
групи для забезпечення оперативного реагування на надзвичайні ситуації 
техногенного характеру (додається).

2. Начальнику відділу житлово-комунального господарства та з питань 
цивільного захисту Старобільської райдержадміністрації М. Лабузову 
розробити інструкції взаємодії мобільної групи.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації О. Калініна.

ЗО БО В’ЯЗУЮ :

Голова А. Гаркавий



Додаток 1

до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області 
'/О  2 0 18 року №

Технічне оснащення  
мобільної групи для забезпечення оперативного реагування на 

надзвичайні ситуації техногенного характеру

№ Найменування техніки Відповідальна особа, 
тел.

1 . Техніка Старобільської Дорожньо- 
експлуатаційної дільниці:

- трактор Т -150К; Лопигін С.І. 0957947144 
Царевський С.С. 
0993883889

- навантажувач В 138; К и п а А .М .0955318054 
ВидотаП .О . 0958155297

- автомобіль вантажний КАМАЗ 55111 Перепелиця С.М. 
0663196816 
'Дубровський П.В. 
0509355802

- бульдозер Т -170 Зіньковський С.М. 
0993306822
Видота П.О. 0958155297

2. Техніка ВАТ «Старобільський  
елеватор»:

- автокран КС-3577 МАЗ

Болото В.І. 0668200727

3. Техніка КП «Благоустрій»:
- навантажувач «БОРЕКС» на базі МТЗ- 

80

Негоденко A.B. 
0957322573

- автомобіль вантажний ЗИЛ ММЗ 554 Дарій В.Д. 
0661308950

- автопідйомник ГАЗ 3307 Добронос С.М. 
0992163643

4. Техніка Старобільських РЕМ:
- авто підіймач АП-17 на базі ГАЗ-53

Шпак Ю.В. 0953348680 
Боровенський О.В. 
0997137756

5. Техніка РКП «Старобільськвода»:

- асенізаторська машина КАМАЗ 532013 Степура С.М.



КО 505 0954037778
Іонов Ф.В. 0950525899

- екскаватор на базі Ю МЗ-6АЛ КО 2621 Забіяка О.Ф. 
0983506965 
Данилов Б.М. 
0958620420

- автокран КС 4562 на базі КРАЗ 250
...........  ■ .. ■'■■■■" .........  % "
Кутняхов О.В.
0993513874

6.
Техніка «Старобільськміжрайгаз»:

- екскаватор на базі Ю М З-6АЛ  
«БОРЕКС»

Чайка О.П. 0994544799 
Бородавка С.І. 
0668231342

7.
Техніка Луганського прикордонного 

загону:
- КРАЗ-260

Черговий оперативної
частини
0976792253

8.
Техніка ДП РЧ -6 іч. Старобільськ:

- САРМ на базі ЗІЛ 131
- АЦ 40(130)63 Б
- АЦ 40(131)137А

Чергове відділення (13 
чол.) 0661500101, 101

9.
Техніка КУ «Старобільське РТМО»: 

- УАЗ 3962

Черговий водій та 
фельдшер (2 чол.) 

ДОЗ, 0646133933

10.
Техніка військової частини А1619:

- БРДМ
Решетняк О.М. 
0685911921

Перший заступник голови О. Калінін



Додаток 2

до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області
'/О 2 0 18 року №

Посадовий склад
мобільної групи для забезпечення оперативного реагування 

на надзвичайні ситуації техногенного характеру

Старший мобільної групи -  черговий офіцер Старобільського 
міськрайонного відділу ГУ ДСНС України у Луганській області (за згодою).

Члени мобільної групи:

представник Старобільського міськрайонного відділу ГУ ДСНС України 
у Луганській області (за згодою);

представник Філії «Старобільська Дорожня експлуатаційна дільниця» 
державного підприємства «Луганський облавтодор» (за згодою);

представник районного комунального підприємства «Старобільськвода» 
(за згодою);

представник Старобільського міжрайонного управління по експлуатації 
газового господарства Філії ВАТ по газопостачанню та газифікації 
«ЛУГАНСЬКГАЗ» (за згодою);

представник СЛД-1 РЦТ № 341 ХФ ПАТ «Укртелеком» (за згодою); 
представник Старобільських районних електричних мереж ТОВ 

«Луганське енергетичне об'єднання» (за згодою);
представник Старобільського ВП ГУНП України в Луганській області (за 

згодою);
представник КУ «Старобільське РТМО» (за згодою); 
представник КП «Благоустрій» (за згодою); 
представник ВАТ «Старобільський елеватор» (за згодою); 
представник Луганського прикордонного загону (за згодою);
представник військової ч * ^  ^

Перший заступник голови О. Калінін


